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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 222 Garçons, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 12:52 Liste résultats Eliminatoire
GRB-13 13: 5:14.37  /  GRB-14 14: 5:08.08

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THIFAULT, Charles 14 ELITE 4:30.48 483 Q
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.89 34.36 250m: 2:48.75 34.44 350m: 3:57.60 34.09

100m: 1:05.53 33.87 200m: 2:14.31 34.42 300m: 3:23.51 34.76 400m: 4:30.48 32.88

2. RAYMOND, Noah 14 MSSAC 4:31.41 478 Q
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.14 34.69 250m: 2:49.26 34.57 350m: 3:57.85 34.42

100m: 1:05.45 35.28 200m: 2:14.69 34.55 300m: 3:23.43 34.17 400m: 4:31.41 33.56

3. MENARD, Elliot 14 PCSC 4:31.60 477 Q
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.89 35.13 250m: 2:49.84 35.47 350m: 3:58.95 33.76

100m: 1:03.76 33.44 200m: 2:14.37 35.48 300m: 3:25.19 35.35 400m: 4:31.60 32.65

4. PILKINGTON, Nathan E 14 ROCS 4:37.07 449 Q
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.98 34.85 250m: 2:50.46 35.39 350m: 4:02.33 35.79

100m: 1:05.13 34.23 200m: 2:15.07 35.09 300m: 3:26.54 36.08 400m: 4:37.07 34.74

5. GAGNÉ, Victor 14 GAMIN 4:37.97 445 Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.76 35.59 250m: 2:53.67 35.04 350m: 4:04.42 35.39

100m: 1:07.17 35.06 200m: 2:18.63 35.87 300m: 3:29.03 35.36 400m: 4:37.97 33.55

6. CHEN, Michael 14 DDO 4:38.20 444 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.32 35.17 250m: 2:52.25 35.66 350m: 4:04.36 35.74

100m: 1:06.15 34.50 200m: 2:16.59 35.27 300m: 3:28.62 36.37 400m: 4:38.20 33.84

7. HAMMOND, Luke 13 LSC 4:38.39 443 Q
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.14 35.75 250m: 2:53.21 36.20 350m: 4:04.57 35.54

100m: 1:05.39 34.39 200m: 2:17.01 35.87 300m: 3:29.03 35.82 400m: 4:38.39 33.82

8. LO, Yi-Sheng 13 ESWIM 4:38.85 440 Q
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.21 35.65 250m: 2:54.46 35.90 350m: 4:05.13 34.85

100m: 1:06.56 34.88 200m: 2:18.56 36.35 300m: 3:30.28 35.82 400m: 4:38.85 33.72

9. BISSADA, Brandon 13 CDNDG 4:39.14 439 Q
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.41 35.97 250m: 2:55.40 35.68 350m: 4:06.51 35.92

100m: 1:07.44 35.57 200m: 2:19.72 36.31 300m: 3:30.59 35.19 400m: 4:39.14 32.63

10. LONGPRÉ, Don Juan 13 CAMO 4:41.76 427 Q
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.64 35.33 250m: 2:55.86 35.98 350m: 4:06.71 34.85

100m: 1:08.31 35.99 200m: 2:19.88 36.24 300m: 3:31.86 36.00 400m: 4:41.76 35.05

11. NELSON, Cedric 14 PCSC 4:41.91 426 R
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.55 35.65 250m: 2:52.95 35.75 350m: 4:05.70 36.65

100m: 1:05.90 35.05 200m: 2:17.20 35.65 300m: 3:29.05 36.10 400m: 4:41.91 36.21

12. BIALAS SILVA, Jacob 14 MSSAC 4:42.06 426 R
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.48 35.37 250m: 2:53.23 35.63 350m: 4:07.09 37.12

100m: 1:05.11 34.64 200m: 2:17.60 37.12 300m: 3:29.97 36.74 400m: 4:42.06 34.97

13. PARENT, Maxime 13 GAMIN 4:42.20 425
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.52 35.08 250m: 2:53.42 36.53 350m: 4:06.33 36.70

100m: 1:05.44 34.14 200m: 2:16.89 36.37 300m: 3:29.63 36.21 400m: 4:42.20 35.87

14. MASSEY, Aidan 13 PCSC 4:43.46 419
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.44 36.11 250m: 2:56.69 35.92 350m: 4:09.16 36.17

100m: 1:08.33 36.04 200m: 2:20.77 36.33 300m: 3:32.99 36.30 400m: 4:43.46 34.30
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 222, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. ONORATI, Matteo 14 DDO 4:43.50 419
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.50 36.02 250m: 2:56.87 36.01 350m: 4:09.52 36.36

100m: 1:08.48 36.07 200m: 2:20.86 36.36 300m: 3:33.16 36.29 400m: 4:43.50 33.98

16. PEARSON, Henry 14 SJL 4:44.65 414
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.87 36.18 250m: 2:56.18 36.80 350m: 4:09.84 36.73

100m: 1:06.69 34.63 200m: 2:19.38 36.51 300m: 3:33.11 36.93 400m: 4:44.65 34.81

17. MCDONALD, Jacob 13 DDO 4:45.85 409
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.51 36.42 250m: 2:56.31 36.66 350m: 4:09.50 36.62

100m: 1:07.09 35.37 200m: 2:19.65 36.14 300m: 3:32.88 36.57 400m: 4:45.85 36.35

18. ANAND-DANEK, Christopher M 14 ROCS 4:46.63 406
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.55 36.11 250m: 2:56.96 37.07 350m: 4:10.78 36.93

100m: 1:07.44 35.29 200m: 2:19.89 36.34 300m: 3:33.85 36.89 400m: 4:46.63 35.85

19. LINDSAY, Benjamin 13 DDO 4:46.86 405
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.64 36.34 250m: 2:57.13 36.86 350m: 4:11.49 36.99

100m: 1:07.30 35.60 200m: 2:20.27 36.63 300m: 3:34.50 37.37 400m: 4:46.86 35.37

20. KAMGAING OLOMO, Gil Landry 14 DDO 4:47.15 403
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.47 35.97 250m: 2:55.25 37.26 350m: 4:10.26 37.48

100m: 1:05.50 34.59 200m: 2:17.99 36.52 300m: 3:32.78 37.53 400m: 4:47.15 36.89

21. PATRY, Hugo 13 OTTSC 4:49.65 393
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.45 36.46 250m: 2:59.77 36.84 350m: 4:13.84 37.13

100m: 1:08.99 35.92 200m: 2:22.93 37.48 300m: 3:36.71 36.94 400m: 4:49.65 35.81

22. ZWEIG, Harley 14 DDO 4:49.75 393
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.00 37.33 250m: 3:00.06 37.65 350m: 4:14.68 37.70

100m: 1:07.67 35.47 200m: 2:22.41 37.41 300m: 3:36.98 36.92 400m: 4:49.75 35.07

23. DOUMAT, Elias 14 MSSAC 4:51.06 387
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.59 36.92 250m: 2:59.30 37.95 350m: 4:14.94 37.81

100m: 1:08.67 35.71 200m: 2:21.35 35.76 300m: 3:37.13 37.83 400m: 4:51.06 36.12

24. TROTIER, Charles 13 DDO 4:51.54 385
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.53 36.64 250m: 3:03.22 37.83 350m: 4:16.65 36.12

100m: 1:11.89 38.02 200m: 2:25.39 36.86 300m: 3:40.53 37.31 400m: 4:51.54 34.89

25. FRADSHAM, Cooper 13 CBSB 4:51.62 385
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.63 37.03 250m: 3:00.73 37.71 350m: 4:16.54 37.84

100m: 1:08.60 35.90 200m: 2:23.02 37.39 300m: 3:38.70 37.97 400m: 4:51.62 35.08

26. PAQUETTE, Olivier 13 PCSC 4:52.76 381
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.05 37.02 250m: 3:00.53 38.20 350m: 4:16.40 38.39

100m: 1:08.03 36.18 200m: 2:22.33 37.28 300m: 3:38.01 37.48 400m: 4:52.76 36.36

27. DESROCHERS, Mathieu 14 BBF 4:53.97 376
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.34 37.30 250m: 3:01.11 37.17 350m: 4:16.86 37.84

100m: 1:09.04 36.78 200m: 2:23.94 37.60 300m: 3:39.02 37.91 400m: 4:53.97 37.11

28. DUTRIZAC, Samuel L 13 ROCS 4:54.21 375
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.29 37.32 250m: 3:03.58 38.38 350m: 4:19.15 38.03

100m: 1:09.97 37.51 200m: 2:25.20 37.91 300m: 3:41.12 37.54 400m: 4:54.21 35.06

29. SANGHA, Gavin 13 MSSAC 4:54.23 375
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.32 37.47 250m: 3:01.58 37.72 350m: 4:17.97 37.79

100m: 1:08.85 36.49 200m: 2:23.86 37.54 300m: 3:40.18 38.60 400m: 4:54.23 36.26
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Epreuve 222, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans
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30. GOJSKI, Alexander 13 LSC 4:54.46 374
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.52 38.02 250m: 3:04.62 38.37 350m: 4:20.23 36.22

100m: 1:09.50 36.73 200m: 2:26.25 38.73 300m: 3:44.01 39.39 400m: 4:54.46 34.23

31. LAMOUREUX, Cedric 13 CAMO 4:55.77 369
50m: 31.91 31.91 150m: 1:49.00 39.50 250m: 3:05.48 38.05 350m: 4:20.69 36.72

100m: 1:09.50 37.59 200m: 2:27.43 38.43 300m: 3:43.97 38.49 400m: 4:55.77 35.08

32. POTEL, Logan 13 DDO 4:59.38 356
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.21 38.18 250m: 3:06.39 38.29 350m: 4:22.64 38.24

100m: 1:12.03 37.84 200m: 2:28.10 37.89 300m: 3:44.40 38.01 400m: 4:59.38 36.74

33. SMYTH, Toren 14 SJL 4:59.73 355
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.80 39.20 250m: 3:08.75 38.71 350m: 4:23.43 36.99

100m: 1:11.60 38.13 200m: 2:30.04 39.24 300m: 3:46.44 37.69 400m: 4:59.73 36.30

34. SCRIPCARU, David 13 GAMIN 5:03.05 343
50m: 32.35 32.35 150m: 1:48.87 39.01 250m: 3:07.61 39.39 350m: 4:26.00 38.97

100m: 1:09.86 37.51 200m: 2:28.22 39.35 300m: 3:47.03 39.42 400m: 5:03.05 37.05

35. FAN, Ryan 13 PCSC 5:03.49 342
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.25 38.51 250m: 3:06.19 39.11 350m: 4:25.16 39.20

100m: 1:09.74 37.17 200m: 2:27.08 38.83 300m: 3:45.96 39.77 400m: 5:03.49 38.33

36. AMBROSONE, London 14 BBF 5:03.70 341
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.95 38.20 250m: 3:07.06 39.85 350m: 4:25.25 39.04

100m: 1:09.75 37.05 200m: 2:27.21 39.26 300m: 3:46.21 39.15 400m: 5:03.70 38.45

37. GAUTHIER, Thomas 13 GAMIN 5:03.82 340
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.12 38.81 250m: 3:09.08 39.09 350m: 4:27.01 38.94

100m: 1:12.31 38.04 200m: 2:29.99 38.87 300m: 3:48.07 38.99 400m: 5:03.82 36.81

38. BISHOP, Nolan 13 MSSAC 5:04.98 337
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.74 38.84 250m: 3:08.52 39.26 350m: 4:28.20 39.84

100m: 1:10.90 36.98 200m: 2:29.26 39.52 300m: 3:48.36 39.84 400m: 5:04.98 36.78

39. NIRWAL, Nikhil C 13 MSSAC 5:05.67 334
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.16 38.87 250m: 3:12.27 40.15 350m: 4:29.55 38.52

100m: 1:13.29 39.02 200m: 2:32.12 39.96 300m: 3:51.03 38.76 400m: 5:05.67 36.12

40. XUE, Eric 13 DDO 5:07.16 329
50m: 32.85 32.85 150m: 1:51.49 39.82 250m: 3:12.06 40.48 350m: 4:30.41 38.85

100m: 1:11.67 38.82 200m: 2:31.58 40.09 300m: 3:51.56 39.50 400m: 5:07.16 36.75

41. THIESSEN, Wyatt 13 BBF 5:07.68 328
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.23 38.92 250m: 3:09.47 39.99 350m: 4:30.04 40.44

100m: 1:11.31 37.77 200m: 2:29.48 39.25 300m: 3:49.60 40.13 400m: 5:07.68 37.64

42. CLUNEY, Jaxon 13 SJL 5:07.69 328
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.82 39.73 250m: 3:13.10 39.88 350m: 4:31.02 38.70

100m: 1:13.09 38.37 200m: 2:33.22 40.40 300m: 3:52.32 39.22 400m: 5:07.69 36.67

43. HARE, Cameron M 14 MPM 5:08.19 326 *
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.38 39.04 250m: 3:11.58 39.37 350m: 4:30.95 39.19

100m: 1:12.34 38.58 200m: 2:32.21 40.83 300m: 3:51.76 40.18 400m: 5:08.19 37.24

44. MERRLLES, John Andrew 13 LSC 5:12.25 314
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.24 40.05 250m: 3:14.95 40.97 350m: 4:34.89 39.41

100m: 1:13.19 38.77 200m: 2:33.98 40.74 300m: 3:55.48 40.53 400m: 5:12.25 37.36
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 222, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

45. MILLWARD, Zachary 14 CSL 5:12.75 312 *
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.61 40.05 250m: 3:12.38 40.51 350m: 4:33.23 40.69

100m: 1:11.56 38.20 200m: 2:31.87 40.26 300m: 3:52.54 40.16 400m: 5:12.75 39.52

46. SMITH, Adam 13 LSC 5:13.70 309
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.80 40.27 250m: 3:15.99 40.50 350m: 4:35.70 39.76

100m: 1:14.53 39.75 200m: 2:35.49 40.69 300m: 3:55.94 39.95 400m: 5:13.70 38.00

47. WALSH, Dominic 14 CBSB 5:14.80 306 *
50m: 35.82 35.82 150m: 1:54.73 40.28 250m: 3:15.48 40.12 350m: 4:36.25 39.61

100m: 1:14.45 38.63 200m: 2:35.36 40.63 300m: 3:56.64 41.16 400m: 5:14.80 38.55

48. LIU, Michael 14 ESWIM 5:14.98 305 *
50m: 31.64 31.64 150m: 1:49.16 40.89 250m: 3:11.60 41.64 350m: 4:35.93 42.27

100m: 1:08.27 36.63 200m: 2:29.96 40.80 300m: 3:53.66 42.06 400m: 5:14.98 39.05

49. DU PREEZ, Joah 13 PCSC 5:17.07 299 *
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.62 41.27 250m: 3:17.45 39.74 350m: 4:39.29 40.99

100m: 1:14.35 39.21 200m: 2:37.71 42.09 300m: 3:58.30 40.85 400m: 5:17.07 37.78

forf.nd. KULASIC, Zaid 14 OAK

Epreuve 222 Garçons, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 12:52 Liste résultats Eliminatoire
GRB-15 15: 5:01.92  /  GRB-16 16: 4:55.88
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. QIAN, Hui En 15 DDO 4:18.63 552 Q
50m: 27.52 27.52 150m: 1:30.82 32.56 250m: 2:37.92 33.79 350m: 3:45.72 34.19

100m: 58.26 30.74 200m: 2:04.13 33.31 300m: 3:11.53 33.61 400m: 4:18.63 32.91

2. SEELY, Joshua A 16 ROCS 4:19.21 549 Q
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.60 32.92 250m: 2:42.20 33.34 350m: 3:48.41 33.12

100m: 1:02.68 32.75 200m: 2:08.86 33.26 300m: 3:15.29 33.09 400m: 4:19.21 30.80

3. EZZINA, Skander 15 CASE 4:22.18 530 Q
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.32 33.60 250m: 2:42.63 32.84 350m: 3:49.15 33.25

100m: 1:02.72 32.86 200m: 2:09.79 33.47 300m: 3:15.90 33.27 400m: 4:22.18 33.03

4. WONG, Owen 16 MSSAC 4:24.81 514 Q
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.46 33.61 250m: 2:44.86 34.05 350m: 3:52.68 33.46

100m: 1:02.85 32.89 200m: 2:10.81 34.35 300m: 3:19.22 34.36 400m: 4:24.81 32.13

5. ABDALLA, Baker 16 MSSAC 4:28.70 492 Q
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.19 34.43 250m: 2:46.61 33.91 350m: 3:55.41 34.36

100m: 1:03.76 33.94 200m: 2:12.70 34.51 300m: 3:21.05 34.44 400m: 4:28.70 33.29

6. NEWMAN, Aiden 15 BBF 4:28.71 492 Q
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.86 33.83 250m: 2:46.18 34.89 350m: 3:54.33 33.32

100m: 1:03.03 33.00 200m: 2:11.29 34.43 300m: 3:21.01 34.83 400m: 4:28.71 34.38

7. ORGANISCIAK, Patrick 16 LSC 4:32.60 472 Q
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.23 34.03 250m: 2:46.56 34.90 350m: 3:57.25 35.47

100m: 1:03.20 32.97 200m: 2:11.66 34.43 300m: 3:21.78 35.22 400m: 4:32.60 35.35

8. GATES, Noah M 15 LAKER 4:32.72 471 Q
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.34 34.63 250m: 2:48.28 36.09 350m: 3:59.93 35.81

100m: 1:01.71 33.14 200m: 2:12.19 35.85 300m: 3:24.12 35.84 400m: 4:32.72 32.79
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Epreuve 222, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

9. ALEXANDRESCU, Victor 15 PCSC 4:33.77 465 Q
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.67 34.29 250m: 2:48.21 34.81 350m: 3:58.60 35.12

100m: 1:04.38 33.63 200m: 2:13.40 34.73 300m: 3:23.48 35.27 400m: 4:33.77 35.17

10. ASMAR, Damian 15 CASE 4:35.33 458 Q
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.37 34.69 250m: 2:49.73 35.39 350m: 4:00.36 35.29

100m: 1:04.68 33.93 200m: 2:14.34 34.97 300m: 3:25.07 35.34 400m: 4:35.33 34.97

11. EDDRIEF, Wassim 16 ELITE 4:35.44 457 R
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.73 34.39 250m: 2:49.97 35.93 350m: 4:01.22 35.56

100m: 1:04.34 33.95 200m: 2:14.04 35.31 300m: 3:25.66 35.69 400m: 4:35.44 34.22

12. HANS, Charles 15 GAMIN 4:37.49 447 R
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.83 35.25 250m: 2:52.63 35.19 350m: 4:03.12 35.10

100m: 1:06.58 34.72 200m: 2:17.44 35.61 300m: 3:28.02 35.39 400m: 4:37.49 34.37

13. MANZARPOUR, Cyrus 15 MSSAC 4:38.22 443
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.89 36.02 250m: 2:54.32 36.41 350m: 4:05.18 34.83

100m: 1:05.87 34.44 200m: 2:17.91 36.02 300m: 3:30.35 36.03 400m: 4:38.22 33.04

14. WIBOWO, David 15 MSSAC 4:38.32 443
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.46 34.74 250m: 2:50.85 36.25 350m: 4:03.72 36.21

100m: 1:03.72 33.50 200m: 2:14.60 36.14 300m: 3:27.51 36.66 400m: 4:38.32 34.60

15. THERRIEN, Jessy 15 CASE 4:38.48 442
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.27 35.31 250m: 2:52.68 36.02 350m: 4:04.15 35.53

100m: 1:04.96 33.99 200m: 2:16.66 36.39 300m: 3:28.62 35.94 400m: 4:38.48 34.33

16. BALL, Charlie 15 CBSB 4:38.76 441
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.85 35.51 250m: 2:53.25 36.19 350m: 4:04.28 35.30

100m: 1:05.34 34.41 200m: 2:17.06 36.21 300m: 3:28.98 35.73 400m: 4:38.76 34.48

17. BILLETTE, Florent 16 ELITE 4:39.44 438
50m: 18.33 18.33 150m: 1:42.02 35.32 250m: 2:53.78 36.01 350m: 4:05.11 35.66

100m: 1:06.70 48.37 200m: 2:17.77 35.75 300m: 3:29.45 35.67 400m: 4:39.44 34.33

18. FLOREA, Alexander 15 MSSAC 4:39.48 438
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.80 35.92 250m: 2:54.38 35.94 350m: 4:06.82 36.23

100m: 1:05.88 35.04 200m: 2:18.44 36.64 300m: 3:30.59 36.21 400m: 4:39.48 32.66

19. NAGIRNEAC, Alex 15 DSC 4:39.58 437
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.91 34.85 250m: 2:53.21 37.37 350m: 4:06.65 35.93

100m: 1:05.06 34.32 200m: 2:15.84 35.93 300m: 3:30.72 37.51 400m: 4:39.58 32.93

20. ZHANG, Sunny 16 OAK 4:39.84 436
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.44 35.91 250m: 2:55.81 37.47 350m: 4:06.40 35.37

100m: 1:06.53 35.49 200m: 2:18.34 35.90 300m: 3:31.03 35.22 400m: 4:39.84 33.44

21. NAJY, Taha Abouelize 15 CAMO 4:40.34 433
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.21 35.14 250m: 2:51.24 36.16 350m: 4:05.05 36.86

100m: 1:04.07 33.86 200m: 2:15.08 35.87 300m: 3:28.19 36.95 400m: 4:40.34 35.29

22. MOHAMED, Ian 15 OAK 4:40.38 433
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.59 35.77 250m: 2:54.24 36.28 350m: 4:06.32 35.78

100m: 1:05.82 34.41 200m: 2:17.96 36.37 300m: 3:30.54 36.30 400m: 4:40.38 34.06

23. ST-PIERRE, Jacques 15 LSC 4:41.37 429
50m: 32.93 32.93 150m: 1:43.97 35.69 250m: 2:55.68 35.97 350m: 4:06.55 35.44

100m: 1:08.28 35.35 200m: 2:19.71 35.74 300m: 3:31.11 35.43 400m: 4:41.37 34.82
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Epreuve 222, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

24. RYAN, James W 16 MPM 4:41.69 427
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.13 35.71 250m: 2:54.60 36.21 350m: 4:06.48 36.21

100m: 1:06.42 35.09 200m: 2:18.39 36.26 300m: 3:30.27 35.67 400m: 4:41.69 35.21

25. AMARAL, Dylan 16 CNSL 4:42.39 424
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.25 35.72 250m: 2:53.43 36.37 350m: 4:07.06 36.44

100m: 1:04.53 33.56 200m: 2:17.06 36.81 300m: 3:30.62 37.19 400m: 4:42.39 35.33

26. RUGINA, Andrew 16 PCSC 4:45.59 410
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.38 35.92 250m: 2:55.12 36.18 350m: 4:08.53 36.72

100m: 1:06.46 34.99 200m: 2:18.94 36.56 300m: 3:31.81 36.69 400m: 4:45.59 37.06

27. ASHLEY, Andrew 16 LSC 4:45.67 410
50m: 30.63 30.63 150m: 1:43.27 36.63 250m: 2:56.53 37.10 350m: 4:11.40 36.60

100m: 1:06.64 36.01 200m: 2:19.43 36.16 300m: 3:34.80 38.27 400m: 4:45.67 34.27

28. PONS, Raphael J 15 ROCS 4:46.48 406
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.23 36.08 250m: 2:56.05 37.39 350m: 4:10.81 37.67

100m: 1:06.15 34.79 200m: 2:18.66 36.43 300m: 3:33.14 37.09 400m: 4:46.48 35.67

29. MESTIRI, Driss 15 ESWIM 4:47.27 403
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.34 36.71 250m: 2:58.53 36.91 350m: 4:12.28 36.96

100m: 1:08.63 35.83 200m: 2:21.62 36.28 300m: 3:35.32 36.79 400m: 4:47.27 34.99

30. SULYATETSKY, Michael 16 CASE 4:49.77 392
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.08 36.69 250m: 2:57.30 37.25 350m: 4:12.02 37.76

100m: 1:07.39 35.33 200m: 2:20.05 35.97 300m: 3:34.26 36.96 400m: 4:49.77 37.75

31. HARRIS, Lincoln 15 SJL 4:50.38 390
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.22 37.20 250m: 3:00.25 36.94 350m: 4:14.74 37.05

100m: 1:09.02 36.29 200m: 2:23.31 37.09 300m: 3:37.69 37.44 400m: 4:50.38 35.64

32. BELVEDERE, Payne 16 PCSC 4:51.58 385
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.41 37.73 250m: 3:04.47 38.04 350m: 4:17.04 33.84

100m: 1:10.68 36.99 200m: 2:26.43 38.02 300m: 3:43.20 38.73 400m: 4:51.58 34.54

33. KAVANAGH PENNEY, Seamus 16 CBSB 4:51.88 384
50m: 29.11 29.11 150m: 1:37.93 35.78 250m: 2:53.40 38.10 350m: 4:13.98 43.06

100m: 1:02.15 33.04 200m: 2:15.30 37.37 300m: 3:30.92 37.52 400m: 4:51.88 37.90

34. KHELLAF, Karim 16 DSC 4:52.40 382
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.37 36.61 250m: 2:59.18 37.93 350m: 4:14.62 38.11

100m: 1:06.76 35.40 200m: 2:21.25 37.88 300m: 3:36.51 37.33 400m: 4:52.40 37.78

35. DUVIDOVICI, Mark 16 ELITE 4:53.55 378
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.89 37.21 250m: 3:00.39 37.47 350m: 4:16.45 38.14

100m: 1:07.68 35.82 200m: 2:22.92 38.03 300m: 3:38.31 37.92 400m: 4:53.55 37.10

36. ZOTOV, Anton 16 CASE 4:55.47 370
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.97 37.14 250m: 3:00.74 37.79 350m: 4:17.83 39.19

100m: 1:07.83 35.96 200m: 2:22.95 37.98 300m: 3:38.64 37.90 400m: 4:55.47 37.64

37. PRETTY, Kyle 15 SJL 4:57.19 364
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.43 38.83 250m: 3:04.76 38.77 350m: 4:21.10 38.01

100m: 1:08.60 36.64 200m: 2:25.99 38.56 300m: 3:43.09 38.33 400m: 4:57.19 36.09

38. PUMPHREY, Alexander 16 SJL 5:18.38 296 *
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.34 40.92 250m: 3:18.33 41.36 350m: 4:40.07 40.20

100m: 1:14.42 39.30 200m: 2:36.97 41.63 300m: 3:59.87 41.54 400m: 5:18.38 38.31
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 222, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 222 Messieurs, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 12:52 Liste résultats Eliminatoire
GRB-17 : 4:49.96

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THOMSON, Ben P 17 ROCS 4:19.41 547 Q
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.88 33.45 250m: 2:42.43 32.87 350m: 3:47.61 32.21

100m: 1:02.43 32.82 200m: 2:09.56 33.68 300m: 3:15.40 32.97 400m: 4:19.41 31.80

2. PARENT, Nicolas 17 GAMIN 4:20.42 541 Q
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.15 33.45 250m: 2:43.62 33.10 350m: 3:49.29 32.72

100m: 1:03.70 33.06 200m: 2:10.52 33.37 300m: 3:16.57 32.95 400m: 4:20.42 31.13

3. OMA, Nolan 17 ROCS 4:20.89 538 Q
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.43 32.45 250m: 2:40.63 33.33 350m: 3:47.76 33.91

100m: 1:01.98 32.18 200m: 2:07.30 32.87 300m: 3:13.85 33.22 400m: 4:20.89 33.13

4. WONG, Drazic 17 DDO 4:26.08 507 Q
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.18 34.54 250m: 2:46.00 34.06 350m: 3:53.68 33.66

100m: 1:02.64 32.96 200m: 2:11.94 34.76 300m: 3:20.02 34.02 400m: 4:26.08 32.40

5. LE-HUYNH, Alexis 17 CAMO 4:27.64 498 Q
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.85 33.74 250m: 2:43.20 33.74 350m: 3:52.85 35.23

100m: 1:02.11 32.64 200m: 2:09.46 33.61 300m: 3:17.62 34.42 400m: 4:27.64 34.79

6. ELAISSI, Zacharya 17 ELITE 4:28.63 493 Q
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.57 34.11 250m: 2:46.10 34.14 350m: 3:55.13 34.50

100m: 1:03.46 32.85 200m: 2:11.96 34.39 300m: 3:20.63 34.53 400m: 4:28.63 33.50

7. MASON, Ethan 18 BBF 4:36.62 451 Q
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.52 35.21 250m: 2:50.24 35.25 350m: 4:01.70 35.73

100m: 1:04.31 33.72 200m: 2:14.99 35.47 300m: 3:25.97 35.73 400m: 4:36.62 34.92

8. PLUMLEY, Ryan 17 OAK 4:40.88 431 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.07 35.73 250m: 2:53.43 36.45 350m: 4:05.99 36.46

100m: 1:05.34 34.48 200m: 2:16.98 35.91 300m: 3:29.53 36.10 400m: 4:40.88 34.89

9. MOORE, Aidan G 17 ROCS 4:41.29 429 Q
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.61 35.33 250m: 2:53.87 36.56 350m: 4:06.89 36.74

100m: 1:06.28 34.56 200m: 2:17.31 35.70 300m: 3:30.15 36.28 400m: 4:41.29 34.40

10. ELBLIDI, Abderrahmane 17 CAMO 4:48.57 397 Q
50m: 30.60 30.60 150m: 1:41.95 36.67 250m: 2:56.83 37.33 350m: 4:12.26 37.89

100m: 1:05.28 34.68 200m: 2:19.50 37.55 300m: 3:34.37 37.54 400m: 4:48.57 36.31

11. EVANS, Quinn 17 LSC 4:51.00 388 R *
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.86 37.10 250m: 3:00.23 37.22 350m: 4:14.57 36.84

100m: 1:08.76 36.33 200m: 2:23.01 37.15 300m: 3:37.73 37.50 400m: 4:51.00 36.43

12. GUZMAN, Joshua 17 PCSC 4:52.75 381 R *
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.29 37.29 250m: 3:01.69 37.01 350m: 4:17.21 37.70

100m: 1:10.00 37.21 200m: 2:24.68 37.39 300m: 3:39.51 37.82 400m: 4:52.75 35.54

13. PARENT, Ben 17 BBF 5:04.06 340 *
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.60 38.68 250m: 3:07.04 40.05 350m: 4:26.74 39.44

100m: 1:08.92 36.59 200m: 2:26.99 39.39 300m: 3:47.30 40.26 400m: 5:04.06 37.32


